
FISCHETTI OSVALDO ASSESSORE P

P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.
Assume la presidenza l’ Geom. FABRIZIO D'ORTA in qualità di SINDACO assistito dal Segretario Comunale

Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad

assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

SINDACO

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile S

P

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

GENITO PAOLA

Il Responsabile del servizio interessato

ASSESSORE P

F.to Geom. NICOLA MAIOLI

Oggetto:

L'anno  duemilatredici il giorno  sette del mese di marzo alle ore 17:00, presso questa Sede Municipale, convocata
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito
all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

D'ORTA FABRIZIO

Il Responsabile del servizio interessato

RUOTOLO GIANLUCA ASSESSORE

F.to Rag. VINCENZA BARLETTA

P

MILANO ANTONELLA VICE SINDACO

Comune di Sant'Angelo a Cupolo (BN)
www.comune.santangeloacupolo.bn.it

Via Pietro Nenni, 3 - 82010 - Tel. 0824380300 - 0824383388 - FAX: 0824383984
E-mail: info@comunesantangelo.it - P.E.C. protocollo@pec.comunesantangelo.it

                C O P I A
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  21   Del  07-03-13

Lavori di messa in sicurezza dello svincolo della Via "Valloni - San Nicola con la S.P. n. 25" alla
Localita' Pastene.  - Approvazione preventivo di spesa.

http://www.comune.santangeloacupolo.bn.it


      Premesso che
ai sensi del 1° comma dell’art.128 del Decreto Legislativo 12.04.2006, n°163 – Codice dei
Contratti Pubblici – e del 5° comma dell’art.7 della Legge Regionale n°3 del 27.02.2007, l’attività
di realizzazione dei lavori di singolo importo inferiore  a 100.000 Euro, non si svolge sulla base di
un programma triennale;
un lavoro non inserito nell'elenco annuale può essere realizzato solo sulla base di un autonomo
piano finanziario che non utilizzi risorse già previste tra i mezzi finanziari dell'amministrazione al
momento della formazione dell'elenco, fatta eccezione per le risorse resesi disponibili a seguito
di ribassi d'asta o di economie;

Visto il preventivo di spesa dei lavori di “messa in sicurezza dello svincolo di Via Valloni San
Nicola con  la strada Provinciale n. 25” redatto dal geom. Petrella Claudio  del Settore Tecnico
Comunale,  che prevede un costo complessivo di Euro 8.053,50 così suddiviso:

DESCRIZIONE IMPORTI
 A)  LAVORI EURO
a)1 Lavori  a base d’asta 5.969,38
a)2 Oneri Sicurezza  280,62 6.250,00

Somma Totale Lavori
B SOMME A DISPOSIZIONE
b)1 Imprevisti 300,00
b)3 Spese tecniche e generali 128,00
b)4 Iva sui lavori e imprevisti  1.375,5
b)6 Iva  su spese generali ===

Somma Totale a disposizione 1.803,50
Totale Importo Progetto 8.053,50

Visto
il D.Lgs n. 163/06 e successive modificazioni ed integrazioni;
il Regolamento Generale sui Lavori Pubblici D.P.R. n. 207/2010 e succ. integ. e modif.;
il Testo Unico  delle Leggi sull’Ordinamento  degli Enti locali  D.Lgs  267 del 18/08/2000;
il parere positivo sulla proposta di deliberazione del Responsabile del Settore per quanto
concerne la regolarità tecnica, espressa ai sensi dell’art.49 del T.U. 18/08/2000, n. 267;
il Regolamento Comunale di Contabilità;
il vigente Statuto Comunale;

A VOTI UNANIMI, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

     Per i motivi indicati in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
di:

Approvare il progetto dei lavori di “messa in sicurezza dello svincolo di Via Vallone San Nicola
con la strada provinciale n. 25” alla Località Pastene, così come specificato nel quadro economico
descritto in premessa;

        Dare atto che:
Il progetto è stato validato dal Responsabile Unico del Procedimento  ai sensi  del  D.P.R n.a)
207/2010;
che ai sensi dell’art. 7 comma 1 lettera C) del DPR 380/2001, alla presente opera pubblicab)
deliberata dalla Giunta Comunale, assistita dalla validazione del progetto ai sensi del DPR
207/2010, non si applicano le disposizioni di cui al Titolo II del D.P.R. 06/06/2001, n.380;

DELIBERA DI GIUNTA n. 21 del 07-03-2013 - Pag. 2 - COMUNE DI SANT'ANGELO A C.



che la copertura finanziaria  dell’investimento di €. 8.053,50 , a valere sul redigendo Bilancioc)
2013 al cap. 3606/1, alla cui assunzione si provvederà con successivi atti gestionali del
Responsabile del Settore Tecnico e del Settore Finanziario;

 DICHIARARE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO IMMEDIATAMENTE  ESEGUIBILE AI SENSI DELL’ART.134
COMMA 4° DEL  T.U. 18/08/2000, N. 267

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Comunale Il Presidente
F.to Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE F.to Geom. FABRIZIO D'ORTA

DELIBERA DI GIUNTA n. 21 del 07-03-2013 - Pag. 3 - COMUNE DI SANT'ANGELO A C.



________________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio
di questo Comune N. Reg. 188   dal giorno 08-03-13 al giorno 23-03-013 e che contro la stessa non è stato presentato
alcun reclamo.

S. Angelo a Cupolo, li 25-03-13

I
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE

____________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07-03-13          per il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione,
ai sensi dell’art. 134, comma 3 del T.U. 18.08.2000, N. 267.

S. Angelo a Cupolo, li 07-03-13

I
IL SEGRETARIO COMUNALE

Fto Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE

____________________________________________________________________________

La presente deliberazione:
 é immediatamente eseguibile, perché dichiarata urgente ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U. 18.08.2000, N. 267.

I
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE
____________________________________________________________________________

Ai sensi del D.P.R. N. 445/2000, io sottoscritto MAGLIONE VINCENZA
CERTIFICO

che la presente copia, da me collazionata, formata da n. _____ fogli, è conforme alla deliberazione originale emessa da
questo ufficio.

S.Angelo a Cupolo,  li 08-03-13
I

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa VINCENZA MAGLIONE

DELIBERA DI GIUNTA n. 21 del 07-03-2013 - Pag. 4 - COMUNE DI SANT'ANGELO A C.


